
Brīvais mikrofons – dzejniekiem, dziesmu
autoriem un lirikas baudītājiem
Ceturtdien, 15. februārī, plkst. 17.30 Ventspils Galvenajā bibliotēkā, Akmeņu ielā 2, pasākumu zālē notiks otrais cikla “Brīvais mikrofons’’ pasākums ar devīzi “Dzejolis no sirds’’, kurā
aicināti piedalīties pieredzējuši, kā arī jaunie dzejnieki, dziesmu vārdu autori no Ventspils un Ventspils novada, un ikviens cits interesents, kam tuva dzeja kā izpausmes veids. Mīļi gaidīti
arī skolēni.
Ciklu Ventspils bibliotēka aizsāka 2023. gada oktobrī ar mērķi nodrošināt vietu, kur neformālā gaisotnē satikties vietējiem literātiem ar tiem, kam patīk lasīt un deklamēt vai pašiem sacerēt

kādas vārsmas savā brīvajā laikā. Jau pagājušoreiz pasākumu kuplināja arī muzikāli priekšnesumi. Šoreiz uzstāsies mūziķis Mārtiņš Ošs (Martin Osh). Iedrošinām ierasties arī citus mūziķus,

izpildot vismaz vienu savu oriģināldziesmu. Pasākumu apmeklēs dzejniece Laimdota Sēle, Valters un Ligita Grosmaņi un citi. Pieteikšanās nav obligāta, bet jautājumu gadījumā var zvanīt

Ventspils bibliotēkas Bibliogrāfijas un informācijas nodaļas vecākajai bibliotekārei Aijai Volkai (mob.29233624). Pasākuma laikā būs tējas pauze brīvām sarunām, tāpēc var līdzi paņemt kādu

našķi.


